2020 年 ７月 22 日

各  位

一般社団法人日本経済団体連合会（経団連）入会に関するお知らせ

当社は、2020 年７月 22 日付けで、一般社団法人日本経済団体連合会（以下、経団連）への入会

が承認されましたのでお知らせいたします。

当社グループは「“ひとの未来に貢献する”マーケティングを」という企業ビジョンのもと、

多くの人が満足するサービスを提供し企業価値・株主価値の最大化を目指しております。

今回の経団連入会を機に、経団連が提案する「Society 5.0 for SDGs」の実現に向け、これま

での日本経済を支えてきた数多くの会員企業の皆様と更なる連携を図り、邁進してまいります。

以上

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社アイモバイル IR 担当

E-mail：imir@i-mobile.co.jp

会 社 名 株式会社アイモバイル

代 表 者 代表取締役社長 野口 哲也

 （コード番号：6535 東証第一部）